关于 2021 年上半年职称认定拟通过人员的公示

根据《江西省专业技术资格考核认定办法》（赣人社发〔2013)30

号）规定，现将 2021 年上半年认定审核通过人员名单予以公示。

序号 姓名 工作单位 申报资格 申报专业

1 吴丹 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 学前教育

2 张阳 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 小学教育

3 余国圣 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 小学教育

4 周琼 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 体育教育

5 周梦 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 汉语言文学

6 朱亚光 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 英语

7 吴丹 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 传播学

8 冷倩倩 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 数学与应用数学

9 郭剑 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 地理科学

10 李鑫 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 地理信息科学

11 王文华 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 心理学

12 黄丽佳 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 会计学

13 尹昕 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 会计学

14 章璐 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 影视摄影与制作

15 揭亚超 江西师范大学科学技术学院 高校讲师 影视摄影与制作

16 过霜霜 江西师范大学科学技术学院 高校助教 思想政治教育

若有异议，请于 9月 26 日前向人事处或纪委实名书面反映。

人事处电话：0792-3561703

纪委电话：0792-3561866

人事处

2021 年 9月 22 日